
2023 年 3 月吉日 

短期教室参加者保護者各位 

ニスポ・スイムクラブ元住吉 

マネージャー 関戸康之 

短期教室ギャラリー観覧について 

 

平素は当クラブの運営にご協力いただき誠にありがとうございます。また、新型コロナウイルス感染予

防対策への取り組みにご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

現在、感染症対策の一環としてギャラリー観覧を中止しご不便をおかけしておりますが、短期水泳教室

実施期間中(3/29～4/2)再開をいたします。つきましては下記の内容をご確認のうえ、観覧いただきます

ようお願い申し上げます。 

記 

 

【 期 日 】 

2023 年 3 月 29 日（水）～ 4 月 1 日（土） ※親子短期教室は 4/2（日）まで 

 

【 観覧・来館についてのお願い 】 

▶ 観覧者数は  35 名 （椅子席 18 名 + 立見席 17 名分） とさせていただきます。 

▶ 観覧は 『 1 家族 1 名様 』のみとし、間隔を空けてご利用いただきたいため、観覧可能場所のみで 

の観覧をお願いいたします。 

（場所取りやお友達の方の席の確保等は一切禁止いたします。） 

（定員に達した際は、今までと同様に建物外での待機をお願いいたします。） 

▶ 検温・手指消毒をおこなっていただき、館内ではマスクの着用をお願いいたします。 

（発熱・体調不良・マスク未着用等の場合、観覧はお断りさせていただきます。） 

▶ 館内では、マスク着用でも会話は極力ご遠慮いただき、周囲の方への配慮をお願いいたします。 

▶ 館内での飲食は引き続き禁止いたします。 

▶ 常に換気（換気扇の稼働、窓の開放等）を行います。温度調整のできる服装等でお願いいたします。 

  ▶ お子様の練習が終了いたしましたら速やかに退席いただき、お子さまをお待ちの場合は館外にてお 

願いいたします。 

  

【 次の場合、観覧を中止させていただきます。 】 

▶ 上記事項が守られないと判断した場合。 

▶ 感染状況の悪化、政府・行政からの要請、その他、観覧が難しいと判断した場合。 

 

 ※今後の情勢によっては、内容の変更をする場合がございます。その際は、HP にてご案内いたします 

ので、お含みおきください。                                                 以上 


